关于举办“开放梧州·共圆梦想”

第八届梧州风筝邀请赛的通知
各县（市、区）总工会、各工业园区工会、各基层工会：

为配合今年第十七届梧州宝石节的举行，椐据市委、市政府的统一部署，市总工会在今年宝石节期间，将举办“开放梧州·共圆梦想”第八届梧州风筝邀请赛，赛事按市外专业风筝队和市内职工风筝队，分别进行比赛。现就市内职工风筝比赛有关事项通知如下：

一、比赛主题

“开放梧州·共圆梦想”

二、比赛安排

（一）比赛时间：2020年12月6～7日

（二）比赛地点：梧州体育训练基地

（三）参赛对象：全市各机关、企（事）业单位工会，社区家庭。

（四）比赛形式：分单位组和家庭组两个组别进行
三、比赛流程

（一）报名

1．报名截止时间：2020年11月20日（星期五）

2．报名地点：市总工会宣教网络部（单位组报名），各城区总工会（家庭组报名）。

3．报名方式：单位组由各县（市、区）总工会、各单位工会统一组织报名，将报名表填写后交市总工会宣教网络部。家庭组由各城区总工会组织发动报名参赛（按照报名表分别登记参赛者相关信息）。

（二）参赛风筝

1. 可以自制；

2. 购买。
四、其他事项

评委由组委会选派，获奖单位由组委会颁发证书及奖金。

附件：1.“开放梧州·共圆梦想”第八届梧州风筝邀请赛规程
          2.“开放梧州·共圆梦想”第八届梧州风筝邀请赛报名表
梧州市总工会办公室

                          2020年11月3日
附件1：

 “开放梧州·共圆梦想”第八届

梧州风筝邀请赛规程
一、主办单位：第十七届梧州宝石节组委会
二、承办单位：梧州市总工会、梧州市文化广电体育和旅游局
三、比赛时间：2020年12月6-7日

四、比赛地点：梧州体育训练基地
五、竞赛项目：三人混合类风筝放飞
六、比赛组别：单位组、家庭组

七、参赛办法

（一）单位组参赛要求及报名，抽签：

1.单位组由各县（市）区及市各单位组队参赛。各参赛队领队1人，运动员3人（男女不限）。

2.单位组各参赛队请于2020年11月20日前将报名表送市总工会宣教网络部（联系电话：6016322），同时发送电子版到宣教部邮箱：wzszghxjb@163.com。

3.单位组各参赛队请于2020年12月1日（星期二）上午9时30派1人到市总工会12楼会议室抽签。

（二）家庭组参赛要求及报名
1.家庭组由各城区总工会分别组织20户以上社区家庭参赛，家庭组参赛队员由3人组成，参赛队员年龄在60周岁以下，若有儿童参赛需满10岁以上。
2.家庭组参赛队到各城区总工会报名，万秀区总工会联系电话：3863236，龙圩区总工会联系电话：2722376，长洲区总工会联系电话：3826714。

八、竞赛办法

（一）上场运动员共3人，其中：提线员、放飞员、助理员各1人。

（二）参赛风筝不分型号，不分类别进行，所有参赛风筝投影面积要求在1m2以上。
（三）运动员按比赛规定区域，在统一规定的8分钟时间内放飞；裁判员对风筝的留空时间进行计时，风筝起飞后每落地一次，减去留空时间20秒，风筝起飞3次失败则取消比赛资格，只计算留空时间。

（四）运动员在放飞中，冲撞、阻挡别人放飞，故意缠线妨碍他人放飞，即取消其比赛资格。因故受到影响的运动员，经裁判长同意，其可重新参加另一组的比赛。

（五）比赛采取分组一次性决赛，成绩按风筝留空时间计算，留空时间长者，名次列前；如遇两队以上风筝留空时间相同者，则以落地次数少者，名次列前，依此类推。

（六）其他要求：每队上场运动员服装必须统一，并佩戴统一的手套和太阳帽（除红色以外的颜色均可），否则不予参赛；家庭组风筝由组委会提供，单位组风筝自行负责；比赛号码布由组委会统一提供。

九、奖励办法

（一）单位组：一等奖5名；二等奖10名；三等奖20名。由组委会发放获奖证书和奖金。

（二）家庭组：一等奖5名；二等奖10名；三等奖20名。由组委会发放获奖证书和奖金。

（三）优秀组织奖：评选优秀组织奖10名。
十、裁判员：裁判员由组委会选派。

十一、其他：本规程未尽事宜，由组委会解释及另行通知。

附件2：

 “开放梧州·共圆梦想”

  梧州风筝邀请赛报名表（单位组）
填表单位（盖章）：                联系人：        联系电话：

	姓名
	身份证号
	参赛风筝是否为

自制（是/否）

	领  队

	教  练

	一  队

	二  队

注：此表请于2020年11月20日前交市总工会宣教网络部

“开放梧州·共圆梦想”

 梧州风筝邀请赛报名表（家庭组）
填表单位（盖章）：             联系人：        联系电话：

	队员姓名
	身份证
	联系电话
	参赛风筝是否为

自制（是/否）

注：此表由各城区总工会汇总，于2020年11月20日前交市总工会宣教网络部。

- 1 -
- 1 -
- 2 -